THÔNG BÁO (v/v: sinh hoạt CLB Lá tháng 3/2024)
Thứ hai, 04 Tháng 3 2024 15:24 - Lần cập nhật cuối Thứ tư, 06 Tháng 3 2024 15:55

Ghi chú: Học sinh chưa tham gia hội thảo vẫn có thể dự buổi sinh hoạt nếu đăng ký và tới dự
đúng thời gian, địa điểm.

Kính gửi:

    -  Các thầy, cô chủ nhiệm lớp 10, 11, 12
    -  Học sinh toàn trường

Để có thêm căn cứ xếp hạng thành viên chính thức của CLB, xét chọn danh sách học sinh được

 1 / 3

THÔNG BÁO (v/v: sinh hoạt CLB Lá tháng 3/2024)
Thứ hai, 04 Tháng 3 2024 15:24 - Lần cập nhật cuối Thứ tư, 06 Tháng 3 2024 15:55

tặng giấy chứng nhận/ giấy khen cho các học sinh có nhiều đóng góp trong việc tham gia vào
các hoạt động hỗ trợ đón tiếp các đoàn khách quốc tế đến trường THPT Chuyên KHTN, CLB Lá
tổ chức buổi sinh hoạt tháng 3/2024 như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

14:00 – 15:30 chiều thứ 5 ngày 07/03/2024 tại GĐ Phan Đức Chính, tầng 1, nhà A-B.

2. Thành phần tham dự:

    -  Học sinh của trường đã từng tham gia hỗ trợ các buổi hội thảo và có mong muốn là thành
viên chính thức của CLB Lá, hoàn thành biểu mẫu sau trước 18:00 ngày 07/03/2024:

https://forms.gle/1Dg5Zk1QhC46n2cV7

    -  Ban điều hành CLB Lá.
    -  Giáo viên phụ trách CLB.
    -  Khách mời: Đại diện Ban giám hiệu trường THPT Chuyên KHTN.

3. Nội dung dự kiến:

    -  Tóm tắt nội dung điều lệ CLB, thành lập group riêng cho thành viên chính thức.
    -  Tiếp nhận thắc mắc, góp ý về hoạt động của CLB.

Lưu ý: Những học sinh vắng mặt trong buổi sinh hoạt này mà không có lý do chính đáng hoặc
đã từng tham gia hỗ trợ công tác đón đoàn khách quốc tế của nhà trường nhưng không điền
biểu mẫu nêu trên sẽ không có cơ sở để cấp giấy chứng nhận/giấy khen về việc tham gia CLB

 2 / 3

https://forms.gle/1Dg5Zk1QhC46n2cV7

THÔNG BÁO (v/v: sinh hoạt CLB Lá tháng 3/2024)
Thứ hai, 04 Tháng 3 2024 15:24 - Lần cập nhật cuối Thứ tư, 06 Tháng 3 2024 15:55

Lá.

Đề nghị các bạn học sinh có mặt đúng giờ và thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Xin trân trọng cảm ơn!

 BAN ĐIỀU HÀNH CLB LÁ

 3 / 3